
Zamawiający: Gmina Kudowa-Zdrój 

57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24,  
tel. 74/8621717;  fax. 74/866 13 51; e-mail: inwestycje@kudowa.pl;  

strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

Kudowa-Zdrój, 21-03-2024 

Znak sprawy: IROŚ.271.2.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.: „Wykonywanie usług 

polegających na kompleksowym pełnieniu nadzoru inwestorskiego w roku 2024 

w gminie Kudowa-Zdrój”  Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00096287 z dnia 2024-02-07. 

 

Gmina Kudowa-Zdrój, występując jako zamawiający w postępowaniu na zadanie pn.: 

„Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu nadzoru inwestorskiego w roku 

2024 w gminie Kudowa-Zdrój”, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych   (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm. – dalej Ustawy Pzp ) zawiadamia, że 

w ww. postępowaniu w poszczególnych częściach zamówienia jako najkorzystniejsze wybrano 

następujące oferty: 

 

I. Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu na poszczególne części zamówienia, 
tj. na:  

Część nr 1 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu nadzoru 
inwestorskiego w branży drogowej w roku 2024 w gminie Kudowa-Zdrój”;; wybrano Ofertę nr 2 

złożoną przez Wykonawcę: FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BEATA CURYŁO  UL. SŁONE 

114,  57-350 KUDOWA-ZDRÓJ, liczba uzyskanych pkt: 100 w tym cena: 60; termin 

płatności: 40.  

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: W niniejszym 

postępowaniu na Część nr 1 zamówienia złożono 3 oferty. Oferta nr 2 złożona przez  

ww. Wykonawcę spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i  uzyskała największą liczbę punktów z uwzględnieniem ofert dodatkowych na 

podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Część nr 2 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu nadzoru 
inwestorskiego w branży elektrycznej w roku 2024 w gminie Kudowa-Zdrój” wybrano Ofertę 

nr 6 złożoną przez Wykonawcę: „MAR-EL S.C.  BARBARA I MAREK WIETRZYKOWSCY,  

UL. JAŚMINOWA 12,  57-320 POLANICA ZDRÓJ, liczba uzyskanych pkt: 100 w tym cena: 

60; termin płatności: 40.  

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: W niniejszym 

postępowaniu na Część nr 2 zamówienia złożono 2 oferty. Oferta nr 6 złożona przez  

ww. Wykonawcę spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i  uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Część nr 4 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu nadzoru 
inwestorskiego w branży sanitarnej w roku 2024 w gminie Kudowa-Zdrój”;; wybrano Ofertę nr 2 

złożoną przez Wykonawcę: FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BEATA CURYŁO  UL. SŁONE 

114,  57-350 KUDOWA-ZDRÓJ, liczba uzyskanych pkt: 100 w tym cena: 60; termin 

płatności: 40.  

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: W niniejszym 

postępowaniu na Część nr 4 zamówienia złożono 3 oferty. Oferta nr 2 złożona przez  

ww. Wykonawcę spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i  uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


II. Informacja o przyznanej punktacji złożonym ofertom w poszczególnych częściach 
zamówienia w tym: łączną punktację oraz w każdym kryterium oceny ofert z art. 253 
ust. 1 pkt 1 Ustawy:  

Nr 
Części 

Nr 
Oferty 

Nazwa oferenta, adres  

Kryterium 

Ilość 
punktów 
łącznie 

Cena 
(znaczenie 60 

pkt.) 

Termin 

płatności 
(znaczenie 40 

pkt.) 
 

1 

1 
BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA SP. 
Z O.O. UL. KLONOWA 10,  55-002 
KAMIENIEC WROCŁAWSKI  

Nie oceniano  

2 
FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BEATA 
CURYŁO  UL. SŁONE 114,  57-350 
KUDOWA-ZDRÓJ  

100 60 40  

4 
USŁUGI INŻYNIERYJNE GRZEGORZ 
DUDZIC,  UL. T. KOŚCIUSZKI 76A/4,  50-
441 WROCŁAW  

86,43 46,43 40  

2 

1 
BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA SP. 
Z O.O. UL. KLONOWA 10,  55-002 
KAMIENIEC WROCŁAWSKI  

Nie oceniano  

6 
„MAR-EL S.C.  BARBARA I MAREK 
WIETRZYKOWSCY,  UL. JAŚMINOWA 12,  
57-320 POLANICA ZDRÓJ  

100 60 40  

3 POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE  

4 

1 
BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA SP. 
Z O.O. UL. KLONOWA 10,  55-002 
KAMIENIEC WROCŁAWSKI  

Nie oceniano  

2 
FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BEATA 
CURYŁO  UL. SŁONE 114,  57-350 
KUDOWA-ZDRÓJ  

100 60 40  

5 
„AZYMUT” PATRYCJUSZ RZYSKI  UL. 

SŁONECZNA 2/3  54-433 SAMOTWÓR  
45,22 5,22 40  

 

III. Informacja o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy. 

Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy 

na czynności zgodnie z informacją, o której mowa w  rozdziale XLII SWZ. 

 
 
 

Burmistrz 

 

Aneta Potoczna 

……………………….……………………. 
Kierownik Zamawiającego 

Wyk. w 1 egz. MK/MK 


